Ansvariga Kategori och Inkdpschefer

Kategori ‘ Kategori & Inkpschef (KIC)

Mage

Anna-Maria Malmgren

anna-maria.malmgren@apotekhjartat.se

Munbesvar

Anna-Maria Malmgren

anna-maria.malmgren@apotekhjartat.se

Tandvard

Anna-Maria Malmgren

anna-maria.malmgren@apotekhjartat.se

Halsotjanster

Anna-Maria Malmgren

anna-maria.malmgren@apotekhjartat.se

Ro&kfri

Anna-Maria Malmgren

anna-maria.malmgren@apotekhjartat.se

Ogon

Marie-Louise Broman

marie-louise.oroman@apotekhjartat.se

Oron

Marie-Louise Broman

marie-louise.oroman@apotekhjartat.se

Férkylning

Marie-Louise Broman

marie-louise.oroman@apotekhjartat.se

Vark & Feber

Marie-Louise Broman

marie-louise.oroman@apotekhjartat.se

Husapoteket

Marie-Louise Broman

marie-louise.broman@apotekhjartat.se

Allergi

Marie-Louise Broman

marie-louise.broman@apotekhjartat.se

Vikt

Christoffer Brazda

christoffer.brazda@apotekhjartat.se

Vitaminer & Kosttillskott

Christoffer Brazda

christoffer.brazda@apotekhjartat.se

Hushall

Christoffer Brazda

christoffer.brazda@apotekhjartat.se

Rogivande Christoffer Brazda christoffer.brazda@apotekhjartat.se
Traning Emmelie Rdnnevall emmelie.ronnevall@apotekhjartat.se
Ata & Dricka Emmelie Rdnnevall emmelie.ronnevall@apotekhjartat.se
Bécker Emmelie Rdnnevall emmelie.ronnevall@apotekhjartat.se
Halkskydd Emmelie Rdnnevall emmelie.ronnevall@apotekhjartat.se
Reflexer Emmelie Rdnnevall emmelie.ronnevall@apotekhjartat.se
Stoéd & Hjdlpmedel Filipha Sandberg filipha.sandberg@apotekhjartat.se
Sar Filipha Sandberg filipha.sandberg@apotekhjartat.se
Djurvard Filipha Sandberg filipha.sandberg@apotekhjartat.se
Bett och stick Filipha Sandberg filipha.sandberg@apotekhjartat.se
Intimtester Jessica Lilja jessica.lilja@apotekhjartat.se
Intimvard Jessica Lilja jessica.lilja@apotekhjartat.se
Mensskydd Jessica Lilja jessica.lilja@apotekhjartat.se

Sex Jessica Lilja jessica.lilja@apotekhjartat.se

Lilla hjartat - barn Jessica Lilja jessica.lilja@apotekhjartat.se

Klader Jessica Lilja jessica.lilja@apotekhjartat.se
Ansikte Emma Hjartberg emma.hjartberg@apotekhjartat.se
Dofter Emma Hjartberg emma.hjartberg@apotekhjartat.se
Har Emma Hjartberg emma.hjartberg@apotekhjartat.se
Harbesvar Emma Hjartberg emma.hjartberg@apotekhjartat.se
Accessoarer Jannice Linde jannice.linde@apotekhjartat.se

Man Jannice Linde jannice.linde@apotekhjartat.se
Makeup Jannice Linde jannice.linde@apotekhjartat.se
Smycken Jannice Linde jannice.linde@apotekhjartat.se

Sol Jannice Linde jannice.linde@apotekhjartat.se
Hudbesvar Jannice Linde jannice.linde@apotekhjartat.se
Kroppsvard Jannice Linde jannice.linde@apotekhjartat.se
Hand Josefin Klegard josefin.klegard@apotekhjartat.se
Fot Josefin Klegard josefin.klegard@apotekhjartat.se

Jul - Tradition Christoffer Brazda christoffer.brazda@apotekhjartat.se

Jul - Gavopack

Emma Hjartberg

emma.hjartberg@apotekhjartat.se

Sortimentet i butik revideras tre gadnger per ar och online sker revidering I6pande. Vanligen se sida "Foér leverantorer” pa

hemsidan for mer information.
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https://www.apotekhjartat.se/om-oss/kontakta-supportkontoret/for-leverantorer/

